exigebat et quod coaceruare fiteri gradus ager  
es maledicorū i nos vboꝝ vt isup grādiloꝝ  
tragedia cōtūeliaꝝ / vt sales asplos satirice  
ipb̄eḡ repbatiōis expueret i nos / fr̄na illa  
vra dilectio. **S**ed pfecto si fuiss̄ iniq̄as no  
stra vt talia audire meruisset (quod libera  
voce refelliō? certe tū v̄ra amicicia et sumi  
litudie q̄daz studiorꝝ nob̄ obnoxia / v̄rāq̄  
prudētia et ḡuitas bl̄s deceret studiosos.  
digna appebat q̄ pulc̄ri or et non illoro ob  
scenoḡ sermone / vteret. dignū erat illō spe  
culū / q̄le vos eē gloriām / qd̄ radijs purio  
rib⁹ rutilaret / digna deniq̄ vīnea v̄ra / q̄ nō  
in his maledictorū labruscas degeneraret.  
**P**oeticū est inuolucrū / musas a gestes / iō  
in picas cōuersas eē / et q̄sdā agrestes in ra  
nos / et alios in simeas. aragnes in araneaz  
nioben in silicē. et alios i alia: qr̄ liguis ab  
usi sunt: eas i maledicta lātes. **P**reclare de  
mū ab Arresto. dictū ē. Honorē esse i hono  
rāte: ita pculdubio illiberalis et cōtūeliosa  
vitupatio sordidat exprobātē. **A**ā q̄lis  
vnusquisq; est talia dicit. sicut q̄ de terra est  
de terra loquit̄. **S**ed vitupare nos / sicut  
tū eple facies oñdit / v̄ra nullaten? erat utē  
tio; q̄lis ergo nimiū laudare obediētiā / tūn  
obediētiē scelus detestari: cām p̄terea defen  
dere pape et eccie. deniq̄ a deuio nos iufau  
stesb⁹ stractiōis auertere fēst ne igit v̄ra fr̄s  
prudētia tā oblita sui. vt arroget sibi docē  
di nos officiū: in re p̄sertum notissima q̄ ob  
ediētiā bona ē. in nobia mala: ḡuiterḡ ple  
ctenda. q̄s hoc ignorare p̄sumi pōt / marie  
apud nos q̄ru studiū antiqui? solenniusq;  
tam nūero q̄ merito et autoritate sp̄ extitit  
senec i p̄ negaretis. **N**am et i inimici nr̄i sūt  
indices. q̄ tū ceteris supeminet vniuersi  
tas nr̄a / quā inter virgulta cupressi. **A**m  
plius v̄o / p̄ in nobia (si ita necesse fuerit) nos  
edocēdā: erat ne dispēdiosissimus fm̄ tra  
bendus p̄ autoritates emendicatas / inge  
stas. q̄ sine ordine p̄ pueriles periodos assi  
due siles et plus equo / sonoros. p̄ fastidios  
sam nugacis repetitiōis eiusdē sinistritā  
tem / deniq̄ irascēdo dētib⁹ frēdēdo et tabes  
scēdo in nos q̄si beluina feritate mox cōcul  
candilacerādi deuorādiḡ videremur. **P**o  
teratis fr̄s / poteratis alr̄ v̄ram iactare elo  
quētiam. alicer v̄f m̄ officiū / vel docēdā vel  
monēdā vel corrigēdā vētilare. **N**amis elas  
p̄sum esse a memoria v̄ra mōstratis illō ci  
ceronis documētū / cui scriptura sepe cor  
dat / sit monitio sine cōtūelia vel expbra  
tione. **N**am et michael disputās cū diabolo  
et corpe moysi. **R**ursus fr̄s / eluctio